
ZARZĄDZENIE REKTORA AKADEMIIWSB
nr 29/2022/2023 z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Rzeczników Dyscyplinarnych Akademii WSB

Działając na podstawie art. 277 ust. 1 i 4, art. 309 ust. 1 i 2 i art. 322 ustawy Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. z późn. zm. (Dz. U. 2018, poz. 1668),

zarządza się, co następuje:

$1
1. Zdniem 01.01.2023 roku do pełnienia funkcji:

1) Rzecznika Dyscyplinarnego Akademii WSB ds. nauczycieli akademickich

w rozumieniu art. 277 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce,

2) Rzecznika Dyscyplinarnego Akademii WSB ds. doktorantów w rozumieniu

art. 322 w zw. z art. 309 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce,

powołuje się dra Jerzego Gąsiorowskiego.

2. Z dniem 01.01.2023 roku do pełnienia funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego Akademii

WSB ds. studentów w rozumieniu art. 309 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce powołuje się mgra Łukasza Staszela.

3. Ww. Rzeczników Dyscyplinarnych powołuje się na 4-letnią kadencją, trwającą do

31.12.2026 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku.

"as
dr hab. Zdzisława Dagko � Pikiewicz, prof. AWSB


